



LISTA DE PRECIOS

Entrega Julio 2024

PREVENTA

DELIVERY DATE JULY 2024

JUNE 9, 2022

NIVEL	UNIDAD	TIPO	M ₂	TERRAZA	JARDÍN	TOTAL M ₂	PRECIO/DLLS	BASE/M ₂	TOTAL FT ₂
1	103	GARDEN B	79.12	8.42	13.70	101.24	\$ 285,000.00	\$ 2,815.09	1089.34
1	106	GARDEN B	79.12	8.42	13.70	101.24	\$ 285,000.00	\$ 2,815.09	1089.34
1	107	GARDEN A	78.65	8.05	29.56	116.26	\$ 310,000.00	\$ 2,666.44	1250.96
2	201	C1	78.65	10.32		88.97	\$ 310,000.00	\$ 3,484.32	957.32
2	202	C3	78.65	5.46		84.11	ON HOLD	ON HOLD	
2	204	C2	78.65	6.6		85.25	\$ 305,000.00	\$ 3,577.71	917.29
2	205	C2	78.65	6.59		85.24	\$ 305,000.00	\$ 3,578.13	917.18
2	207	C3	78.65	5.46		84.11	ON HOLD	ON HOLD	
2	208	C1	78.65	10.32		88.97	ON HOLD	ON HOLD	
3	302	C3	78.65	5.46		84.11	\$ 270,000.00	\$ 3,210.08	905.02
3	303	C3	78.65	5.71		84.36	\$ 270,000.00	\$ 3,200.57	907.71
3	304	C2	78.65	7.94		86.59	\$ 360,000.00	\$ 4,157.52	931.71
3	306	C3	78.65	5.71		84.36	\$ 270,000.00	\$ 3,200.57	907.71
4	403	C3	78.65	5.71		84.36	\$ 280,000.00	\$ 3,319.11	907.71
4	406	C3	78.65	5.71		84.36	\$ 280,000.00	\$ 3,319.11	907.71
4	408	A	113.19	55.19		168.38	\$ 620,000.00	\$ 3,682.15	1811.77
5	PH508	PH	128.06	69.65		197.71	ON HOLD	ON HOLD	

** Prices may change without prior notice

PRECIOS EN DÓLARES AMERICANOS

TIPO DE CAMBIO \$20.50 PESOS POR DÓLAR, VIGENCIA JUNIO 2022

EL TIPO DE CAMBIO SE AJUSTARÁ CUANDO HAYA VARIACIÓN DE +/- \$1.00 PESO

PRICES IN US DOLLARS

EXCHANGE RATE \$20.50 PESOS PER DOLLAR, VALID THRU JUNE 2022

EXCHANGE RATE WILL BE ADJUSTED UPON A VARIATION OF +/- \$1.00 PESO